
• OBČINSKA UPRAVA ZA DRUŽBENE PRIHODKE

Valorizacija osnov za davek na promet nepremičnin
in iz premoženja

Valorizacija osnov za davek na promet nepre-
mičnin in iz premoženja

Občinska uprava za družbene prihodke je z odlo-
kom o davkih občanov in odlokom o davku na
promet nepremičnin pooblaščena, da valorizira
osnove za davek in jih objavi v Uradnem listu SR
Slovenije.

občinska uprava za družbene prihodke v skladu
s sklepom skupščine občine, da je treba osnove za
davek od dohodkov iz premoženja in premoženj-
skih pravic ter za davek od premoženja enkrat
letno zaradi boljše seznanitve občanov objaviti
tudi v občinskem glasilu, objavlja SKLEP o valori-
zaciji osnov za davek na promet nepremičnin in
SKLEP o valorizaciji osnov za davek od dohodkov
iz premoženja in premoženjskih pravic ter za davek
od premoženja.

Odlok o davkih občanov je bil objavljen v Urad-
nem listu SRS št. 46/88, odlok o davku oa promet
nepremičnin pa v Uradnem listu SRS št. 43/85, 51/
86 in 47/87.

SKLEPA sta bila objavljena v Uradnem listu SR
Slovenije št. 39/89 in 40/89.

Sklepa sta sicer zelo razumljiva, zato nimata
posebne razlage. Če pa si kateri od občanov ra-
zlage želi, pa naj pošlje vprašanja na Upravo za
družbene prihodke občine Ljubljana Moste-Polje,
Proletarska 1.

4.
V 69. členu odloka o davkih občanov se osnove za davek

od premoženja (poslovne stavbe in poslovni prostori) valo-
rizirajo tako, da se lestvica glasi:

Davčna osnova (v din) stopnja
nad do davka v %

37.851.700 oTIŠ
37.851.700 75.703.500 0,35
75.703.500 113.555.200 0,55

113.555.200 151.407.000 0,75
151.407.000 189.258.700 1,00
189.258.700 1̂ 25

5.
V 73. členu odloka o davkih občanov se pavšalni letni

znesek davka na posest plovnega objekta valorizira tako, da
znaša za plovne objekte od 8m do 9m dolžine 787.900 din,
za vsak nadaljnji meter dolžine pa se davek poveča za
311.000 din.

6.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SR Slovenije.

Na podlagi 137. člena statuta občioe Ljubljana Moste-
Poljc (Uradni Ust SRS, št. 13/86) in 6. a člena odloka
o davku na promet acpremičnin (Uradni list SRS, št. 43/
85, 51/86 in 47/87) občinska uprava za družbene prihodke
občine Ljubljana Moste-Polje izdaja

Na podlagi 137. člena statuta občine Ljubljana Moste-
Polje (Uradni list SRS it. 13/86) ter 64., 72. in 74. člena
odloka o davkih občanov (Uradni list SRS št. 46/88)
občinska uprava za družbene prihodke občine Ljubljana
Moste-Polje izdaja

SKLEP
o valorizaciji osnov za davek od dohodkov iz
premoženja in premoženjskih pravic ter za

davek od premoženja
1.

V 63. členu odloka o davkih občanov se osnove za davek
od dohodkov iz premoženja in premoženjskih pravic valori-
zirajo tako, da se lestvica glasi:

Davčna osnova (v din)
nad do

stopnja
davka v %

1.872.400 15
1.872.400 3.744.600 24
3.744.600 5.616.900 33
5.616.900 7.489.300 42
7.489.300 9.361.500 50
9.361.500 11.233.900 58

11.233.900 65

2.
V 67. členu odloka o davkih občanov se osnove za davek

od premoženja (stanovanjske stavbe, sianovanja in garaže)
vaiorizirajo tako, da se lestvica glasi:

Davčna osnova (v din)
nad do

stopnja
davka v %

37.851.700 0.10
37.851.700 75.703.500 0,20
75.703.500 151.407.000 0,30
151.407.000 227.110.400 0,45
227.110.400 302.814.000 0,65
302.814.000 378.517.500 0,85
378.517.500 1,00

V 68. členu odloka o davkih občanov se osnovc za davck
od premoženja (prostori, ki se v sezoni ali od časa do časa
uporabljajo za počitek oziroma rekreacijo) valorizirajo
tako, da se lestvka glasi:

Davčna osnova (v din)
nad do

stopnia
davka v %

37.851.700
75.703.500

151.407.000
227.110.400
302.814.000
378.517.500

37.851.700
75.703.500

151.407.000
227.110.400
302.814.000
378.517.500

0,20
0,35
0,50
0,70
0,90
1,20
1,50

SKLEP
o valorizaciji osnov za davek

na promet nepremičnin

1.
V 5. členu odloka o davku na promet nepremičnin se

osnove za davek-na promet nezazidanega stavbnega zem-
ljišča in drugega zemljišča, ki se ne uporablja v kmetijske
namene, valorizirajo tako, da se lestvica glasi:

Prometna vrednost
m* zemljišča Davek

nad din do din din + %

1.900 15
1.900 5.700 285 + 20 od presežka nad 1.900 din
5.700 9.500 1.045 + 25 od prcsežka nad 5.700 din
9.500 11.300 1.995 + 30 od presežka nad 9.500 din

11.300 13.300 2.535 + 36 od presežka nad 11.300 din
13.300 15.100 3.255 + 42 od prcsežka nad 13.300 din
15.100 17.000 4.011 + 48 od presežka nad 15.100 din
17.000 18.900 4.923 + 54 od presežka nad .17.000 din
18.900 5.949 + 60 od presežka nad 18.900 din

2.
V drugem odstavku 6. člena odloka o davku na promet

nepremičnin se osnove za davek od razlike med prometno
in gradbeno vrednostjo objekta valorizirajo tako, da se
lestvica glasi:

Razlika med
prometno in

gradbeno
vrednostjo
objekta m2 Davek

nad din do din din + %

20.800 10 "
20.800 62.400 2.080+15 od presežka nad 20.8OOdin
62.400 97.100 8.320 + 20 od presežka nad 62.400 din
97.100 152.700 15.260 + 25 od presežka nad 97.100 din

152.700 235.900 29.160 + 30 od presežka nad 152.7OOdin
235.900 346.900 54.120 + 40 od presežka nad 235.9OOdin
346.900 98.520 + 50 od pttsežka nad 346.900din

3.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati skiep

o valorizaciji osnov za davek na promet nepremičnin
(Uradni list SR Slovenije, št. 43/88).

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu SR Slovenije.


